presupuesto total de $ 313,780.00 (trecientos trece mil setecientos ochenta pesos 001100 M.N.) y de 
acuerdo al total de las solicitudes, se asignaría la cantidad de $ 313666.00 (trecientos trece mil 
seiscientos sesenta y seis pesos 00/100 M.N.), por lo que se tendría un remanente de $ 114.00 (ciento 
catorce pesos 00/100 M.N.), sin embargo, se toma la decisión por el comité de becas que el 
remanente se complemente a la beca deportiva. Anexo V 	  

ACUERDO SO-II /CB/007/ 2025 	  
Con fundamento en el artículo 40  fracción 21 y  artículo 13 fracción 39, del Decreto que modifica al

[...]

presupuestal de $ 313,780.00 (trecientos trece mil setecientos ochenta pesos 001100 M.N.) y 
de acuerdo al total de las solicitudes, se asignaría la cantidad de $ 31 3,666.00 (trecientos trece 
mil seiscientos sesenta y seis pesos 001100 M.N.), por lo que se tendría un remanente de $ 
114.00 (ciento catorce pesos 001100 M.N.), y de acuerdo a la resolución del Comité de Becas 
se vota por unanimidad que el remanente se complemente a la beca deportiva quedando el 
monto de la beca por $ 1,653.00 (mil seiscientos cincuenta y tres pesos 50/100 M.N), teniendo 
un total de prepuesto a ejercer $ 31 3,780.00 (trecientos trece mil setecientos ochenta pesos 
001100 M.N.). 	  

8. Asuntos Generales. 

No habiendo más asuntos que tratar, se da por terminada la Segunda Sesión Ordinaria del Comité